СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
2 созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2014                                        № 196/108                                             с. Раздольное

Об утверждении генерального плана Совхозского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

На основании протокола проведения публичных слушаний от 21.02.2014 по проекту
генерального  плана  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района  Волгоградской  области,  заключения  о  результатах  публичных  слушаний
от  21.02.2014,  рекомендаций  постоянно  действующей  комиссии  по  подготовке
и  проведению  публичных  слушаний  от  11.10.2012  г.,  в  соответствии  с  Федеральным
законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 8,24 Градостроительного кодекса РФ,
руководствуясь Уставом Совхозского сельского поселения, Совет депутатов Совхозского
сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Генеральный план Совхозского сельского поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области.

2.  Настоящее  решение  подлежит обнародованию и  размещению на  официальном
сайте администрации Николаевского муниципального района в сети Интернет.

Глава Совхозского
сельского поселения                                               Н.М. Руденко

	Об утверждении генерального плана Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области